- 1 -

上海理工大学马克思主义学院文件

马院〔2018〕006 号

关于聘任牛海等同志为院务助理的通知

院内各部门：

根据工作需要，经学院党政联席会议研究决定，聘任牛海、

梁豪两位同志为院务助理，牛海同志协助负责学院科研、学科建

设工作，梁豪同志协助负责学院教学管理工作。聘期为三年。

    特此通知。

                                    马克思主义学院

                                  2018 年 9 月 10 日

学院办公室                         2018年 9月 10日印发